
UCHWAŁA Nr III/7/06 
Rady Miejskiej w Jasieniu 
z dnia 14 grudnia 2006 r. 

W sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz § 14 ust. 3 odpowiednich uchwał Rady Miejskiej 
w Jasieniu w sprawie statutów sołectw. 

Uchwala się , co następuje: 

§ 1 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i członków rad 
sołeckich we wsiach sołeckich Gminy Jasień w terminie do 31 stycznia 
2007 r. 

2. Porządek obrad Zebrania Wiejskiego obejmuje: 

1) wybór przewodniczącego zebrania, 
2) sprawozdanie z działalności ustępującego sołtysa i rady sołeckiej, 
3) wybory sołtysa 
4) wybory członków rady sołeckiej. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz we wszystkich sołectwach. 


